
  

UCHWAŁA NR LXXX.1172.2023 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r., poz. 901 

z późn. zm.1)), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.2)) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV.962.2022 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 listopada 2022r. w sprawie statutu 

Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2670) wprowadza się, następujące 

zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Dom może prowadzić mieszkania wspomagane na terenie placówki.”; 

2) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. Dom może świadczyć usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego lub 

w formie dziennej osobom pełnoletnim wymagającym wsparcia z powodu wieku, choroby lub niepełno-

sprawności, niebędącymi mieszkańcami domu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 1693 i 1938. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023r., poz. 572. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 1273, 1407,1429, 1641, 1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 143


		2024-01-11T14:07:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




